

Warszawa, dnia 16 marca 2022 r.

**Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego**  
**ul. Foksal 17**  
**00-372 Warszawa**

**Wszyscy Wykonawcy**

**ZP.26.12.2022.1**  
**2022/BZP 00080926/01**

**Wyjaśnienie treści SWZ, zmiana treści SWZ i terminu składania ofert**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Dostawa dwóch samochodów osobowych na potrzeby Instytutu Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.**

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) zwaną dalej „ustawą Pzp” udostępnia treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ złożonego przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego i zmianami treści SWZ:

**Pytanie**

Pytania dot. samochodu nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 1483 ccm?

**Odpowiedź**

Samochód z silnikiem 1482 ccm będzie niezgodny z warunkami zamówienia określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który ze względu na okresowe problemy z dostępnością automatycznych skrzyń biegów i wydłużony cykl produkcyjny tak skonfigurowanego samochodu, wyposażony będzie w manualną skrzynię biegów?

**Odpowiedź:**

Samochód z manualną skrzynią biegów będzie niezgodny z warunkami zamówienia określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z nadwoziem typu hatchback, które wg oznaczenia katalogowego nazwane zostało "shooting brake"?

**Odpowiedź:**

Samochód typu hatchback będzie niezgodny z warunkami zamówienia określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

### **Pytanie**

Pytania dot. samochodu nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 1482 ccm?

### **Odpowiedź**

Samochód z silnikiem 1482 ccm będzie niezgodny z warunkami zamówienia określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ

### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który ze względu na okresowe problemy z dostępnością automatycznych skrzyń biegów i wydłużony cykl produkcyjny tak skonfigurowanego samochodu, wyposażony będzie w manualną skrzynię biegów?

### **Odpowiedź:**

Samochód z manualną skrzynią biegów będzie niezgodny z warunkami zamówienia określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto, zamiast systemu nawigacji?

### **Odpowiedź:**

Samochód, który będzie wyposażony w interfejs Apple CarPlay / Android Auto będzie spełniał warunki zamówienia określone w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

### **Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w czujniki parkowania przednie?

### **Odpowiedź:**

Samochód, który nie będzie wyposażony w czujniki parkowania przednie nie będzie spełniał warunków zamówienia określonych w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert wprowadzając następujące zmiany w treści § 9, § 11 i § 12 SWZ:

### **§ 9 ust. 1 SWZ**

było:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert to jest do dnia **15.04.2022 r.**”

jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert to jest do dnia **19.04.2022 r.**”

**§ 11 ust. 2 SWZ**

było:

„Termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia **17.03.2022 r.** do godziny **17:30.**”

jest:

„Termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia **21.03.2022 r.** do godziny **17:30.**”

**§ 12 ust. 1 SWZ**

było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.03.2022 r., godz. 18:00.**”

jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.03.2022 r., godz. 18:00.**”.

**Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**